
ZARZĄDZENIE  NR  1321/22 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 20 września 2022 roku 

 

w sprawie dopisania do jednolitego rzeczowego wykazu akt organów gminy i związków 

międzygminnych oraz urzędów obsługujących te organy i związki haseł i symboli 

klasyfikacyjnych. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) oraz art. 6 ust. 2d   ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o 

narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164, z 2019 r. poz. 2020 i 

z 2018 r. poz. 398), w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku 

węglowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1692) oraz art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 19 września 2022 r. o 

szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacja na rynku 

paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku nr 2 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 

2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, dopisać symbol 

klasyfikacyjny czwartego rzędu 8259 „Dodatki do ogrzewania dla gospodarstw 

domowych”, kategoria archiwalna B10. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Świecie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       Burmistrz Świecia 

 

 

               Krzysztof Kułakowski 


